お客様各位

平素より千葉信用金庫をご利用いただき厚くお礼申し上げます。

この度、新日鐵住金君津製鉄所出張所は、平成３１年４月１日（月）

より名称変更させていただきますので、お知らせいたします。

新名称は、下記のとおりでございます。引き続き、千葉信用金庫をお引き立

ていただきますようお願い申し上げます。

記

  １．ＡＴＭコーナー名称変更の内容

   ※住所等の変更はございません。

  ２．変更日

   平成３１年４月１日（月）

以上

 変更後（新名称） 変更前

名 称 日本製鉄君津出張所 新日鐵住金君津製鉄所出張所